Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

25.07.2024                                                                                                                         № 58

г. Елец

О зачислении в 10 класс

    В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в РФ», Законом Липецкой области от 05.04.2022 № 71-O3 «Об индивидуальном
отборе обучающихся для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для
профильного обучения», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Постановлением Правительства Липецкой области от
18.01.2023 №16 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации, расположенные на территории Липецкой области, для
получения основного общего  и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов  или для профильного обучения», Уставом
МБОУ «СШ № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»,  на основании
заявлений родителей (законных представителей), протоколов комиссии
МБОУ «СШ №10 с углубленным изучением отдельных предметов» по
индивидуальному отбору обучающихся в профильные классы на уровне СОО
    ПРИКАЗЫВАЮ:
    I. Зачислить в 10 класс МБОУ «Средняя школа № 10 с углубленным изучением
отдельных предметов» на 2024/2025 учебный год:

1.  Болдырева Матвея Евгеньевича
2.  Брыкину Ксению Юрьевну
3.  Бутырину Ксению Романовну
4.  Газиева Анвара Салех оглы
5.  Герасимову Викторию Максимовну
6.  Гнездилову Анастасию Алексеевну
7.  Гревцева Максима Олеговича
8.  Дерину Дарью Викторовну
9.  Дорохину Екатерину Романовну
10.  Егорова Александра Вадимовича
11.  Есаулову Карину Максимовну
12.  Карагодину Алёну Сергеевну
13.  Касимова Владимира Валерьевича
14.  Коваленко Диану Евгеньевну
15.  Коневу Веронику Олеговну
16.  Коновалова Тимофея Павловича

17.  Коновалову Василису Максимовну
18.  Конопля Матвея Владимировича
19.  Косухину Алёну Алексеевну
20.  Крючкова Тимофея Николаевича
21.  Литуновского Максима Дмитриевича
22.  Минаеву Карину Александровну
23.  Морозова Данилу Александровича
24.  Озманян Анну Темуровну
25.  Пирогова Кирилла Александровича
26.  Пищулину Викторию Сергеевну
27.  Полякову Юлию Геннадьевну
28.  Попова Михаила Сергеевича
29.  Рубцова Артёма Владимировича
30.  Саввину Анастасию Андреевну
31.  Сидельникову Полину Алексеевну
32.  Скачкову Александру Ильиничну
33.  Соломенцеву Юлиану Сергеевну
34.  Сон Максима Андреевича
35.  Терезанову Софью Николаевну
36.  Тимошенко Арину Артёмовну
37.  Томилину Екатерину Вадимовну
38.  Хасая Эльдара Рамазовича
39.  Черникову Анастасию Дмитриевну
40.  Черных Анастасию Александровну
41.  Чижову Софью Геннадиевну
42.  Шматову Викторию Сергеевну
43.  Ячменева Сергея Игоревича

    II. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Болдыреву
Наталью Алексеевну, заместителя директора.

Директор школы                                                                                                  Т.В. Позняк

С приказом ознакомлена                                                                              Н.А. Болдырева

Мамырина Е.И.
5 46 71

		2024-07-31T16:12:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	Я являюсь автором этого документа